平成25年12月2日

受益者の皆様へ

ニッセイアセットマネジメント株式会社

「ピムコ世界債券戦略ファンド Ａコース（為替ヘッジあり）／Ｂコース（為替ヘッジなし）」

ファンド名称変更（投資信託約款変更）のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、ご投資いただいております「ピムコ世界債券戦略ファンド Ａコース（為替ヘッジあり）／

Ｂコース（為替ヘッジなし）」につきまして、このたび下記の通り、ファンド名称に「（毎月決算型）」

を追加する投資信託約款変更を行いますので、お知らせいたします。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．変更後ファンド名称について

変更後 変更前

ピムコ世界債券戦略ファンド（毎月決算型）

Ａコース（為替ヘッジあり）

ピムコ世界債券戦略ファンド（毎月決算型）

Ｂコース（為替ヘッジなし）

ピムコ世界債券戦略ファンド Ａコース

（為替ヘッジあり）

ピムコ世界債券戦略ファンド Ｂコース

（為替ヘッジなし）

 ※日本経済新聞朝刊における掲載名「債戦略Ａ」、「債戦略Ｂ」について変更はありません。

２．ファンド名称変更日（投資信託約款変更効力発生日）

   平成25年12月17日

３．ファンド名称変更（投資信託約款変更）の理由

「ピムコ世界債券戦略ファンド Ａコース（為替ヘッジあり）／Ｂコース（為替ヘッジなし）」

は、ピムコが運用する外国投資信託を主要投資対象として、平成25年3月22日に毎月決算を行

うファンドとして設定しました。その後、当ファンドに加えて、平成25年7月1日を設定日に、

年１回決算を行う「ピムコ世界債券戦略ファンド（年１回決算型） Ｃコース（為替ヘッジあり）

／Ｄコース（為替ヘッジなし）」を新設したことにともない、当ファンドと新設ファンドと決算

回数が異なることを明確化させるために、当ファンドの名称に「（毎月決算型）」を追加する変更

を行います。

以 上